PAINEL FUNDO
® PARAF. SEXT. 1/4" X 1.1/4" —_

’

A

MONTAGEM ARMARIO DE CRESCIMENTO PARA PAES P
INSTRUGOES DE MONTAGEM: PARAF. FENDA 1/4" X 1.1/4"

1° Fixar os rodizio giratérios 3" nas sapatas de espera do painel inferior A

utilizando parafusos 1/4"x5/8". = —TI N\

2° Encaixe as laterais no painel inferior.

3° Encaixe painel superior sobre as laterais. i

4° Parafusar o painel fundo. O

5° Parafusar o conj. porta.

6° Montar o fecho e puxador na porta.

7° Caso o equipamento seja em inox, remova a pelicula protetora
da superficie.

— PAINEL SUPERIOR ~ PARAF. AUTO ATARAXANTE
5 3,2 X 13 mm

N

FANNNNN

. AT

AN

\ ———{

CONJ. PORTA —

4

Nl
PARAF. SEXT. 1/4" X 5/8" \\ \

// GARANTIA:
\

e A INNAL garante este produto contra defeitos de fabricagéo pelo periodo de 90
FECHO dias contados a partir da emisséo da Nota Fiscal de compra.
A garantia sera suspensa quando:
- Montagem indevida do produto, ou uso inadequado.
- Constatado agao de agentes da natureza.
- Utilizagdo de produtos de limpeza, e, ou limpeza inadequada ou ineficiente.
- Utilizacdo de produtos quimico, clorados, salinos, ou quaisquer que possam
02 un Painel lateral. causar cgntamina_géo no aco inox ou Qegradagéo da_pintura epo>_<i.
ETe e 01 un Paingl inferior: - Utilizacdo de _o_bjetos cortantes, pontla’g_udos, abrgswos, ou quaisquer outro
01 un Painel superior. que possa danificar ou marcar a superficie do equipamento.
01 un Conj. porta
04 un Rodizio giratoério 3"

PAINEL LATERAL

ITENS:

CERTIFICADO DE GARANTIA

PAINEL INFERIOR

'3 A

' i

01 un Fecho i !

01 un Puxador ' 87, 3 MESES !

) 17 un Parafuso sextavado 1/4" x 5/8" ! ) |
FORr:g?Higj-oSD)iazz5Luzc‘il<-)-€650232-§>a/r q%g%?u's?rglgg 14 un Parafuso sextavado 1/4" x 1.1/4" 1 Revendedor: E
St -k 12 un Parafuso fenda 1/4" x 1.1/4 ! CM\ESi_J Nota Fiscal N°: E

CEP 88902-130 - Ararangu - Santa Catarina 02 un Parafuso auto ataraxante 3,2 X 13 mm ! i
www.innal.com.br - inna|@inna|_com_br 26 un Porca sextavada 1/4". E IN AE Data da Compl'a / / :

A ]

CNPJ: 03.937.742/0001-36 - Inscr. Est.: 254.075.339 01 un Manual de montagem.

Cod. 026




